
Agro & Social Fund Shpk
?asqyra e $itimit ose Humbjcs dLe tE ardhureve tE tJera giithdpErfshk6se

(Shuma, ne mia Lek)

Shtnimi

P6r vitin e

mbyllur m6 3l
dhjeror 201?

P€r vltlu e
mbyllur mE 3l

dbje{or 20It

79,635

(21,882)
8t,267
(4,4lr)

Interrsa

Te ardhula 
'lga 

intcrcsi
Shpenzime p€r interesa

T6 ardhura neto ogr int€resat

Te ardhura tO ljera

litim/ (humbja) p€rprra trtiDit

Tatim fitimi

F-ltlm/ (humbja) pti vltin

T€ ardhura G [iera gii&6p&fshirtr€, pas

Tatimit

Totali I tt rdhurave/ (humbjer)
giith€pGrfrhir6se p€r vitin

76,856

2,417

(1,4o3)

(37,342)

I,035

06,40r)
7,633

(44,61)
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37,,753

6,951

8

l5
?

l6

(2,2s3)

(33,9r4)
(5,7261

(20,317)

(1,779)

(63,e89)

32,19s 715

(s,039) (250)

21,,756 465

27 756 465

Pasqyra e fitimir ose humbjes dhe t€ ardhurave fl: tjera giithffrfshirse duha lexuar s6 bashku me

shenimet e paraqitura ne faqst 5 deri n€ 29, te cihl janE pjes€ perffirEse e pas$/rave financiare.
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Ago & Social Fund$,r
NIPTi K716 i 6OO7M

z

{tut tr* $ ur,-ay

Shperyime operative

Arlle€simi
Shpenzime personeli

Humbje nga zhvlcr&imi i huave

Shpeazime t€ dera
Hutbja neto nga kunet e ktxnbimil

Totali i shpenzimeve operative


